
Id: 42B671FC-3F9A-4223-805F-8DE8E4B69041. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.61.2025 

 

UCHWAŁA NR 131/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie opracowania planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi 

ustawami na rok 2025. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 64/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi ustawami na rok 2025, wprowadza się zmiany zawarte 

w załączniku do niniejszej uchwały . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2025 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 



Id: 42B671FC-3F9A-4223-805F-8DE8E4B69041. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 131/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 265 000,00 167 000,00 432 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 000,00 167 000,00 432 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
265 000,00 167 000,00 432 000,00 

710   Działalność usługowa 1 545 382,00 0,00 1 545 382,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 474 575,00 0,00 474 575,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
474 575,00 0,00 474 575,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 070 807,00 0,00 1 070 807,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 070 807,00 0,00 1 070 807,00 

750   Administracja publiczna 133 085,00 0,00 133 085,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 085,00 0,00 133 085,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
133 085,00 0,00 133 085,00 

752   Obrona narodowa 43 000,00 0,00 43 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 000,00 0,00 3 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 40 000,00 0,00 40 000,00 



Id: 42B671FC-3F9A-4223-805F-8DE8E4B69041. Uchwalony Strona 2 

 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
40 000,00 0,00 40 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 0,00 219 744,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 0,00 219 744,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
219 744,00 0,00 219 744,00 

852   Pomoc społeczna 1 456 966,00 721,00 1 457 687,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 453 370,00 0,00 1 453 370,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 453 370,00 0,00 1 453 370,00 

 85295  Pozostała działalność 3 596,00 721,00 4 317,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 596,00 721,00 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 000,00 93 500,00 405 500,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 312 000,00 93 500,00 405 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
312 000,00 93 500,00 405 500,00 

Razem: 3 975 177,00 261 221,00 4 236 398,00 

Zmiana w planie wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 265 000,00 167 000,00 432 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 000,00 167 000,00 432 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 177,00 0,00 158 177,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 753,00 0,00 10 753,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 395,00 0,00 25 395,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 675,00 0,00 3 675,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 167 000,00 228 000,00 



Id: 42B671FC-3F9A-4223-805F-8DE8E4B69041. Uchwalony Strona 3 

 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 0,00 3 500,00 

710   Działalność usługowa 1 545 382,00 0,00 1 545 382,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 474 575,00 0,00 474 575,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 135,00 0,00 281 135,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 176,00 0,00 54 176,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 404,00 0,00 47 404,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 860,00 0,00 6 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 0,00 85 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 070 807,00 0,00 1 070 807,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 888,00 0,00 166 888,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 573 858,00 0,00 573 858,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 201,00 -2 195,00 53 006,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 911,00 0,00 142 911,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 702,00 0,00 16 702,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 252,00 0,00 20 252,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 456,00 0,00 12 456,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 115,00 0,00 32 115,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 320,00 0,00 320,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
19 181,00 0,00 19 181,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 3 500,00 



Id: 42B671FC-3F9A-4223-805F-8DE8E4B69041. Uchwalony Strona 4 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 323,00 2 195,00 19 518,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 500,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 400,00 0,00 2 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 400,00 0,00 2 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 0,00 150,00 

750   Administracja publiczna 133 085,00 0,00 133 085,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 085,00 0,00 133 085,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 115,00 0,00 105 115,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 652,00 0,00 6 652,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 623,00 0,00 18 623,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 695,00 0,00 2 695,00 

752   Obrona narodowa 43 000,00 0,00 43 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 0,00 60,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 0,00 9,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 351,00 0,00 351,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00 0,00 1 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 900,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -741,87 2 258,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -273,21 326,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -216,00 17 784,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 12 831,08 19 231,08 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -11 800,00 200,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 0,00 219 744,00 



Id: 42B671FC-3F9A-4223-805F-8DE8E4B69041. Uchwalony Strona 5 

 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 0,00 219 744,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
139 903,68 0,00 139 903,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -3 734,78 8 265,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 184,64 0,00 11 184,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 355,68 6 034,78 58 390,46 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 456 966,00 721,00 1 457 687,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 453 370,00 0,00 1 453 370,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 160,00 36 000,00 827 160,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 001,95 -3 632,95 57 369,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 445,31 6 285,69 148 731,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 988,03 881,97 20 870,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 030,56 -19 999,56 133 031,00 

  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -4 070,00 5 930,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 178,55 4 234,45 29 413,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00 0,00 1 100,00 



Id: 42B671FC-3F9A-4223-805F-8DE8E4B69041. Uchwalony Strona 6 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 0,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 965,60 300,40 2 266,00 

 85295  Pozostała działalność 3 596,00 721,00 4 317,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 721,00 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 000,00 93 500,00 405 500,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 312 000,00 93 500,00 405 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 903,00 68 097,00 243 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 136,00 -681,00 19 455,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 191,00 21 004,00 45 195,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 812,00 3 477,00 6 289,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 840,00 0,00 46 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 281,00 0,00 7 281,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 837,00 603,00 32 440,00 

Razem: 3 975 177,00 261 221,00 4 236 398,00 



Id: 42B671FC-3F9A-4223-805F-8DE8E4B69041. Uchwalony Strona 1 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W toku wykonywania budżetu w I kwartale 2025 r. wprowadzono zmiany w planie dochodów i 

wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych oraz przeniesieniami 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.  

 


